UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 20/01/2022 18:03

CÓDIGOS DE CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA ESCRITA - 1ª RETIFICAÇÃO

Ao (s) 20 dias do mês de Janeiro do ano de 2022, deu-se o cadastro do código dos candidatos presentes na realização da
prova escrita, do concurso público para professor do magistério superior, na área de EDUCAÇÃO, objeto do Edital nº 055/2021 -
PROGESP, pelo presidente da comissão: KATIENE SYMONE DE BRITO PESSOA DA SILVA - Presidente CE. Resultando nos
seguintes códigos:

Código Candidato

10410309

10410279

10410210

10410201

10410104

10410570

10410562

10410538

10410350

10410325

10410775

10410724

10410708

10410651

10410627

10410619

10410937

10410856

10410848

10410805

10410023

10410074

10410031

10410090

Assinado digitalmente em
20/01/2022 18:03

KATIENE SYMONE DE BRITO PESSOA DA SILVA
PRESIDENTE

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao